## 令和3年度中国地区小学生選抜バドミントン大会要項

主 催 中国地区小学生バドミントン連盟

主 管 広島県小学生バドミントン連盟

期 日 令和3年4月10日(土) 9時開場

会 場 広島県立びんご運動公園体育館

広島県尾道市栗原町997

TEL0848-48-5446

協 賛 ヨネックス株式会社・有限会社 杉山スポーツ

目 的 ①試合を通して選手として必要なルール・マナー(態度)を学ぶ。

②中国地区の代表としての親睦・競技力向上を図る。

競技方法 4・5・6年以下男女のシングルス・ダブルス(同一クラブとする)

トーナメント戦を行う。

(中国大会開催県は4枠(鳥取県)。他県は3枠)

参加資格 ①中国地区各県に在住し、所属県で選抜された小学生。

②令和3年度日本小学生バドミントン連盟に登録(予定)の者。

シャトル 大会本部にて準備する。

表 彰 1位・2位・3位にメダルと賞状を授与する。

参 加 料 1,500円/人

納入方法
当日朝入場時に現金にて県単位で支払うこと。

締 切 り 令和3年3月21日(日)

申 込 み 別紙申込書にて県単位で一括してメール添付で申し込むこと。

E-mail: <u>hirokensyobad.compe@gmail.com</u>

※受理した返信メールを確認すること。

広島県小学生連盟 競技委員長 林 雅

携帯 080-3892-0092

そ の 他 ○ 保護者の同意を得て、監督又は責任者が引率し、安全確保に注意のこと。

- 納入された参加料は返却しない。
- 大会中の事故・怪我については、応急処置のみとする。
- 服装は、公益財団法人日本バドミントン協会審査合格品とする。
- 上着背面中央に縦15cm横25cmの範囲内に、6cm~10cmの大きさの 文字で、県名と氏名(姓と名)を次の例により表示する。 表示のない選手は失格とする。

県 名 氏 名

- 今大会では、各クラブの引率者又は保護者で主審を行う。(審判員資格は問わない)
- 線審は選手持ち寄りとする。(人員を十分確保してお越しください。)
- 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動にのみ使用するものと し、これ以外の目的に利用することはありません。
- 本大会の監督・コーチは、公益財団法人日本バドミントン協会公認審判員資格者であること。(IDカードを首にかける)
- 別途配布する会場利用上の注意事項等を遵守すること。

大会進行上 〇 女子シングルス・ダブルスを9時から受付・スタートとします。

の注意点 〇 男子シングルス・ダブルスは13時から受付・スタートとします。

- 女子の試合が終了前後から男子の試合を開始とします。
- 女子選手は試合終了後には速やかに会場より退出してください。
- 〇 男子選手は13時頃まで会場入り出来ません。
- 1選手につき1保護者が原則ですが、保護者以外の主審とコーチは別枠と考えてください
- 選手の持ち寄りの線審についても、必要な場合は別枠とします。 (女子選手の試合の線審を男子選手がするというような場合)